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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от  25.11. 2020г.  


                                                                     № 148
ст-ца Некрасовская
О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 01.11.2019 года № 162  «Об утверждении ведомственной целевой программы 
«Развитие муниципальной службы в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района»

Пересмотрев мероприятия по выполнению ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Некрасовском сельском поселения Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 01.11.2019 года № 162 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Некрасовском сельском поселения Усть-Лабинского района»:

- в пункте «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте программы «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района» - цифру «51,0» заменить цифрой «32,0»;  

- раздел 2 «Перечень и описание программных мероприятий» читать в новой редакции

	№            п/п
	Наименование варианта 

финансирования
	Наименование 

мероприятия
	Описания

 мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финансирования (тыс.руб)
	Результат

 реализации 

мероприятия

	
	
	
	
	
	
	Человек
	Базовое значение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	
	Диспансеризация 
	Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	2020
	32,0
	9
	100%

	ИТОГО
	32,0
	


         2.Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Осиповой) обнародовать настоящее постановление.
         3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района

                С.В. Степанов


